

第三章 投标报价明细表

项目编号：新采招标-2025-7 包号：新政采【2025】011 号 C 金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	物联网首部枢纽 智控水肥一体化 装备	云锦天科	YJTK-3511	套	695	13,869.00	9638955.00
2	田地管网配套	春晖	3 寸	套	695	291.00	202245.00
3	设备安装费	云锦天科	定制	套	695	240.00	166800.00
	设备安装调试费、其他						0 元（投标单 价已包含此 费用）
投标报价（元/套）		大写：壹万肆仟肆佰元整					¥14400.00
投标总价（采购金额一定）：大写：壹仟万零捌仟元整 小写：10008000.00							

注：供应商根据项目实际填写，表中单项，不涉及的可留空。单项金额不能超过采购需求中预算金额，否则视为未响应招标文件要求并按废标处理。

投标人签章：浙江云锦天科科技有限公司

2025 年 8 月 1 日